
 

Zarządzenie Nr 197/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora bezpieczeństwa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach oraz jego zastępcy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w 
Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, w związku z wdrożeniem, utrzymaniem i doskonaleniem Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodnego z wymaganiami normy PN-ISO/IEC 27001 w 
Starostwie Powiatowym w Kielcach, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Łukasz W. Dudka – pracownika Zespołu wsparcia informatycznego, na 
Administratora bezpieczeństwa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie Powiatowym w 
Kielcach. 

2. Wyznaczam Pana Pawła Olesiaka – pracownika Zespołu wsparcia informatycznego, na zastępcę 
Administratora bezpieczeństwa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie Powiatowym w 
Kielcach, w celu pełnienia funkcji Administratora bezpieczeństwa  systemu monitoringu 
wizyjnego w przypadku nieobecności Administratora. 

3. Ustala się zakres uprawnień Administratora bezpieczeństwa systemu monitoringu wizyjnego w 
Starostwie Powiatowym w Kielcach, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 69/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie wyznaczenia 
Administratora bezpieczeństwa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie Powiatowym 
w Kielcach 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

Starosta 

Mirosław Gębski 

 

 

 


